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nnTİP Sakarya’dan yapılan yazılı açıklama-TİP Sakarya’dan yapılan yazılı açıklama-
da, “Seçimlerin bitmesiyle iğneden ipliğe, da, “Seçimlerin bitmesiyle iğneden ipliğe, 
tuvalet kağıdından ekmeğe zam gelme-tuvalet kağıdından ekmeğe zam gelme-
yen hiçbir ürün kalmadı. Maaşlara yapılan yen hiçbir ürün kalmadı. Maaşlara yapılan 
artışlar daha elimize geçmeden buharlaş-artışlar daha elimize geçmeden buharlaş-
tı. Her yeni güne daha da yoksullaşarak tı. Her yeni güne daha da yoksullaşarak 
başlıyoruz. En temel yaşamsal ihtiyaç başlıyoruz. En temel yaşamsal ihtiyaç 
malzemeleri; gıda ve hijyen ürünleri dahi malzemeleri; gıda ve hijyen ürünleri dahi 
bizler için lüks haline geldi” denildi. bizler için lüks haline geldi” denildi. 
► Haberi 4’teHaberi 4’te

nnToplu Konut İdaresi (TOKİ), Sakarya Toplu Konut İdaresi (TOKİ), Sakarya 
dahil 42 ilde açık artırma usulüyle 2+1 dahil 42 ilde açık artırma usulüyle 2+1 
ve 3+1 konut satışı yapılacağını duyur-ve 3+1 konut satışı yapılacağını duyur-
du. Açık artırma 01 Ağustos 2023 Salı du. Açık artırma 01 Ağustos 2023 Salı 
günü saat 10.30’da yapılacak. Alıcılar, günü saat 10.30’da yapılacak. Alıcılar, 
satışa sunulan konutlara yüzde 25 peşin satışa sunulan konutlara yüzde 25 peşin 
120 ay vade ile sahip olabilecekler.120 ay vade ile sahip olabilecekler.

nnEğitim Sen Eğitim Sen 
Sakarya Şube Sakarya Şube 
Başkanı Yücel Ka-Başkanı Yücel Ka-
çar, “Gerekirse kız çar, “Gerekirse kız 
okullarını da aça-okullarını da aça-
bilmeliyiz” diyen bilmeliyiz” diyen 
Milli Eğiti Bakanı Milli Eğiti Bakanı 
Yusuf Tekin’in bu Yusuf Tekin’in bu 
sözlerine sert tep-sözlerine sert tep-
ki gösterdi. Kaçar, ki gösterdi. Kaçar, 
“Karma eğitimi “Karma eğitimi 
hedef alan haremlik selamlık politikalara hedef alan haremlik selamlık politikalara 
boyun eğmeyeceğiz!” dedi.boyun eğmeyeceğiz!” dedi.
►  Haberi 7’deHaberi 7’dennKaynarca Ziraat Odası Kaynarca Ziraat Odası 

Başkanı İbrahim Çakar, Başkanı İbrahim Çakar, 
çiftçilerin piyasada buğ-çiftçilerin piyasada buğ-
day, arpa, yulaf gibi hu-day, arpa, yulaf gibi hu-
bubat ürünlerinin düşük bubat ürünlerinin düşük 
fiyata alındığı yönündeki fiyata alındığı yönündeki 
şikayetleri üzerine girişim-şikayetleri üzerine girişim-
de bulunduklarını belirte-de bulunduklarını belirte-
rek, , “Bugünden itibaren rek, , “Bugünden itibaren 
değerli üreticilerimiz değerli üreticilerimiz 
TMO’dan randevu alarak TMO’dan randevu alarak 
ürünlerini Kaynarca’daki ürünlerini Kaynarca’daki 
alım noktasına teslim alım noktasına teslim 
edebilirler” dedi.edebilirler” dedi.
  ►Haberi 4’teHaberi 4’te

nn İstanbul’da tedavi gör-İstanbul’da tedavi gör-
düğü hastanede hayatını düğü hastanede hayatını 
kaybeden Erol’un cenazesi, kaybeden Erol’un cenazesi, 
kara yoluyla Kahta ilçesine kara yoluyla Kahta ilçesine 
bağlı Menzil köyüne getirildi. bağlı Menzil köyüne getirildi. 
Cenazenin getirilişi sırasın-Cenazenin getirilişi sırasın-
da yaklaşık 15 kilometrelik da yaklaşık 15 kilometrelik 
araç kuyruğu oluştu. Cenaze araç kuyruğu oluştu. Cenaze 
namazına katılmak için gelen namazına katılmak için gelen 
araçlar kurulan otopark alanı-araçlar kurulan otopark alanı-
na yönlendirildi.na yönlendirildi.
nnCenaze namazına Adıya-Cenaze namazına Adıya-
man Valisi Osman Varol, Bele-man Valisi Osman Varol, Bele-
diye Başkanı Süleyman Kılınç, diye Başkanı Süleyman Kılınç, 
BBP Genel Başkanı Mustafa BBP Genel Başkanı Mustafa 
Destici de katıldı. 74 yaşında Destici de katıldı. 74 yaşında 
olan Erol, yaklaşık 1,5 yıldır olan Erol, yaklaşık 1,5 yıldır 
İstanbul’da tedavi görüyordu.İstanbul’da tedavi görüyordu.

Menzil cemaati lideriMenzil cemaati lideri
Erol toprağa verildi!Erol toprağa verildi!

AKP’li isimlerdenAKP’li isimlerden
başsağlığı mesajıbaşsağlığı mesajı

nn14 Mayıs seçimlerinde partisinin ikinci sıra milletve-14 Mayıs seçimlerinde partisinin ikinci sıra milletve-
kili adayı olan Akar, sosyal medya hesabından yaptığı kili adayı olan Akar, sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşımda, söz konusu çetenin Türk düşmanı olarak paylaşımda, söz konusu çetenin Türk düşmanı olarak 
bilindiğini ve Arap milliyetçiliğini temsil ettiklerinin iddia bilindiğini ve Arap milliyetçiliğini temsil ettiklerinin iddia 

edildiğini belirtti.edildiğini belirtti.
nnÇete mensuplarının, yayınladıkları bir video ile Adapazarı Çete mensuplarının, yayınladıkları bir video ile Adapazarı 
Tığcılar mahallesinde boy gösterdiğini ve bu durumun Tığcılar mahallesinde boy gösterdiğini ve bu durumun 
haber sitelerine yansıdığını hatırlatan Akar, “şehir merke-haber sitelerine yansıdığını hatırlatan Akar, “şehir merke-

zinde adeta kurtarılmış bölge görüntüsü veren mahalle zinde adeta kurtarılmış bölge görüntüsü veren mahalle 
veya sokaklarımızın yerel yönetimlerce ele alınarak veya sokaklarımızın yerel yönetimlerce ele alınarak 

başta Türkçe olmak üzere şehir kimliğine ve milli başta Türkçe olmak üzere şehir kimliğine ve milli 
hassasiyetlerimize sahip çıkılması haklı beklentimiz hassasiyetlerimize sahip çıkılması haklı beklentimiz 
ve temennimizdir” ifadelerini kullandıve temennimizdir” ifadelerini kullandı
nnAkar, yaşanan olayda Sakarya Emniyet Müdür-Akar, yaşanan olayda Sakarya Emniyet Müdür-
lüğü’nün bu eylemi gerçekleştirenleri kısa sürede lüğü’nün bu eylemi gerçekleştirenleri kısa sürede 
yakalamış olmasının tekdir edilmesi gerektiğini yakalamış olmasının tekdir edilmesi gerektiğini 
de vurgulayarak, yakalananların sınır dışı edilmesi de vurgulayarak, yakalananların sınır dışı edilmesi 
gerektiğini kaydetti.gerektiğini kaydetti.

nn74 yaşında hayata veda eden Menzil 74 yaşında hayata veda eden Menzil 
şeyhi Abdülbaki Erol için çok sayıda şeyhi Abdülbaki Erol için çok sayıda 
Sakaryalı siyasetçi başsağlığı mesajı Sakaryalı siyasetçi başsağlığı mesajı 
yayımladı. Mesaj yayımlayan siyasetçiler yayımladı. Mesaj yayımlayan siyasetçiler 
arasında AKP Sakarya Milletvekili Ali arasında AKP Sakarya Milletvekili Ali 
İnci, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İnci, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
Yüce, Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Yüce, Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu 
Işıksu ve AKP Sakarya İl Başkanı Yunus Işıksu ve AKP Sakarya İl Başkanı Yunus 
Tever de bulunuyor.Tever de bulunuyor.
nnAKP Milletvekilleri Ertuğrul Kocacık AKP Milletvekilleri Ertuğrul Kocacık 
ve Murat Kaya ise mesaj yayımlamak ve Murat Kaya ise mesaj yayımlamak 
yerine, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel yerine, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın mesa-Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın mesa-
jını paylaşmayı tercih ettiler.jını paylaşmayı tercih ettiler.

Güneş enerjisinin Güneş enerjisinin 
yeni mucizeleri?yeni mucizeleri?

 Taktik Taktik

Arap kökenli ırkçı çete ‘515 Haşimi’ tarafından paylaşılan videoya tepki gös-Arap kökenli ırkçı çete ‘515 Haşimi’ tarafından paylaşılan videoya tepki gös-
teren Ahmet ziya Akar, “şehir merkezinde adeta kurtarılmış bölge görüntü-teren Ahmet ziya Akar, “şehir merkezinde adeta kurtarılmış bölge görüntü-
sü veren mahalle veya sokaklarımızın yerel yönetimlerce ele alınmalı” dedi.sü veren mahalle veya sokaklarımızın yerel yönetimlerce ele alınmalı” dedi.

15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü programı 
belli oldu 15 Temmuz Gazi 
ailelerinin ziyaret edilmesiy-
le başlayan etkinlikler, yarın 
yoğun etkinliklerle sürecek.

nnCumartesi günü Şehit Serdar Gökbayrak’ın Ari-
fiye ilçesinde bulunan kabrinin ve ailesinin ziyaret 
edilmesinden sonra, 12.30’da Orhan Camisinde 
Mevlid-i Şerif okunacak ve okunan Hatm-i Şerif-
lerin duası yapılacak. Etkinlikler gece Demokrasi 
Meydanı’nda devam edecek.  ►Haberi 5’te

15 Temmuz programı belli oldu15 Temmuz programı belli oldu

Eski MHP İl Başkanı Ahmet Ziya Akar’dan yerel yönetimlere çağrı

SOKAKLARIMIZA
SAHIP ÇIKALIM!

Çete Çete 
üyeleri üyeleri 
Adliye’deAdliye’de

nSakarya’da çektikleri video sosyal 
medyada büyük tepki toplayan ve 
kendilerini ‘515 çetesi’ üyeleri olduk-
larını öne süren 11 şahıs, sağlık kont-
rolünden sonra adliyeye sevk edildi.

Hayatını kaybeden Menzil Cemaati’nin lideri Abdulbaki Erol’un ce-
nazesi Adıyaman’daki Menzil köyünde aile mezarlığına defnedildi.

TOKİ Sakarya’daTOKİ Sakarya’da
konut satacakkonut satacak

Eğitim Sen’den MilliEğitim Sen’den Milli
Eğitim Bakanına tepkiEğitim Bakanına tepki

Sakaryalılar TUBİS’le Sakaryalılar TUBİS’le 
yolculuğu çok sevdiyolculuğu çok sevdi

nBüyükşehir Belediyesi’nin 
başlattığı “Turuncu Bisiklet TU-
BİS” projesi kapsamında tahsis 
edilen 1000 adet bisikletten 
400’ü 10 günlük süre içinde 
kiralandı. Sakaryalılar TUBİS’le 
yolculuğu çok sevdi ve uygun 
fiyata kiralama hizmetine yo-
ğun bir ilgi gösterdi. Büyükşe-
hir, şehirde sağlıklı ve trafiksiz 
bir düzenin ilk adımlarını attı. 
►Haberi 5’te

Türk Kızılay’ından
kan bağışı çağrısı

Buhar kazanı patladı
5 işçi ölümden döndü

nSakarya Şubesi’nden ya-
pılan çağrıda, “Her 4 sani-
yede, 1 ünite kana ihtiyaç̧ 
duyulan ülkemizde her 
gün yaklaşık 9 bin insanın 
kaderini, kan bağışında 
bulunan insanlar belirliyor.  
“İyi ki Varsın Kan Dostum” 
kampanyasıyla tüm Sakar-
ya’yı bu iyilik hareketinin 
bir parçası olmaya davet 
ediyoruz” denildi.
 ►Haberi 5’te

TMO hububatTMO hububat
alımına başladıalımına başladı

nnPasaport ve vize harçlarına zam kararı Pasaport ve vize harçlarına zam kararı 
Resmî Gazete’de yayımlandı. 6 aylık Resmî Gazete’de yayımlandı. 6 aylık 
pasaport bin 34 lira, 3 yıllık pasaport 3 pasaport bin 34 lira, 3 yıllık pasaport 3 
bin 507 liraya yükseldi. Kararda defter bin 507 liraya yükseldi. Kararda defter 
bedellerinin artırılmasına yönelik bir bedellerinin artırılmasına yönelik bir 
bilgi yer almadı. Defter bedelinin 501 bilgi yer almadı. Defter bedelinin 501 
lira olarak kalması durumunda 3 yılın lira olarak kalması durumunda 3 yılın 
üzerindeki pasaportun toplam maliyeti üzerindeki pasaportun toplam maliyeti 
5 bin 444 liraya ulaştı.5 bin 444 liraya ulaştı.
Mahkeme başvurma harcı 123,6 lira ile 2 Mahkeme başvurma harcı 123,6 lira ile 2 
bin 220,6 lira arasında değişen tutarlar-bin 220,6 lira arasında değişen tutarlar-
da uygulanacak. İcraya başvurma harcı da uygulanacak. İcraya başvurma harcı 
269,85 lira, maktu iflas harcı da 444,6 lira 269,85 lira, maktu iflas harcı da 444,6 lira 
oldu. Tapu işlemlerinde, yapılan işlemin oldu. Tapu işlemlerinde, yapılan işlemin 
türüne göre, binde 2,27 ile binde 1593,9 türüne göre, binde 2,27 ile binde 1593,9 
arasında değişen harç oranları uygula-arasında değişen harç oranları uygula-
nacak. nacak. ►Haberi 4’teHaberi 4’te

nSakarya’nın Adapazarı ilçesinde 
bulunan kereste fabrikasında buhar 
kazanı adeta bomba gibi patladı. Patla-
ma anında bu bölgede bulunan 5 işçi 
ölümden döndü. Patlama sonrasında 
çıkan yangın, itfaiye ekiplerince kontrol 
altına alınarak söndürüldü. ►Haberi 3’te

Motosiklet sürücüsü
metrelerce sürüklendi
nÖnündeki araca çarparak yola savrulan motosiklet 
sürücüsü, yanından geçen cipin arkasındaki teknenin altına 
düşerek metrelerce sürüklendi. Kadın sürücü kazadan yaralı 
olarak kurtuldu
nAdnan Menderes Caddesi’nde meydana gelen kazada, 
20 yaşındaki İ.N.Ö, önünde seyreden ve yoldan geçmek 
isteyenlere yol vermek üzere duran S.Ş. yönetimindeki 72 
ABD 368 plakalı otomobile arkadan çaptı. 
nSavrulan motosiklet sürücüsü ı sırada yanından geçen bir 
cipin arkasındaki deniz teknesinin altına düştü. Yaklaşık 100 
metre sürüklenen İ.N.Ö, olay yerine gelen sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırıldı. ►Haberi 3’te

Pasaport harçlarına Pasaport harçlarına 
yüzde 50 zam geldiyüzde 50 zam geldi

Tahsin Dayanc/ 5’te


